
ZARZĄDZENIE NR 0050.217.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art.5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) 
oraz uchwały nr XLIII/345/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz.Urz. Woj. Śląskiego Nr 172 poz.2796), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacje projektu uchwały Rady Gminy 
Goleszów w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Goleszów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów. 

2. Konsultacje rozpoczną się 8 listopada 2021 r., a zakończą 15 listopada 2021 r. 

3. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez przesłanie na adres Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-
440 Goleszów, złożenie w sekretariacie w godzinach pracy urzędu lub przesłanie na adres poczty 
elektronicznej: urzad@goleszow.pl. 

4. Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii jest Kierownik Referatu Oświaty 
Urzędu Gminy Goleszów, tel. 33 479 05 10 wew. 35. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.217.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Projekt: 
UCHWAŁA NR 0007......2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Goleszów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria naboru i odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów: 

1) kandydaci, których rodzice, bądź prawni opiekunowie pracują zawodowo, uczą się w trybie stacjonarnym, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą: 

a) 10 punktów w przypadku obojga rodziców/opiekunów prawnych, spełniających to kryterium; 

b) 10 punktów w przypadku rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko, spełniającego 
to kryterium; 

c) 5 punktów w przypadku jednego z rodziców/opiekunów prawnych, spełniającego to kryterium; 

2) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało do tego 
samego, wybranego przez rodziców/opiekunów prawnych przedszkola/oddziału przedszkolnego - liczba 
punktów 3; 

3) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało do 
innego prowadzonego przez Gminę Goleszów przedszkola/oddziału przedszkolnego  - liczba punktów 2; 

4) dziecko, które wychowuje się w rodzinie objętej pomocą społeczną - liczba punktów 1. 

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/opiekunowie prawni 
składają oświadczenie dołączone do wniosku o przyjęcie do przedszkola/oddziału przedszkolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 0007.8.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziałów 
przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania 
tych kryteriów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5


